

Orimattilan kaupungin työterveyshuollon palveluiden kilpailutus

Yhteistoimintaelin 28.09.2023 § 51

Valmistelu ja lisätiedot Henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki, [anniina.maki\(at\)orimattila.fi](mailto:anniina.maki@orimattila.fi) ja hallintojohtaja Lilli Peltonen, [lilli.peltonen\(at\)orimattila.fi](mailto:lilli.peltonen@orimattila.fi)

Työterveys Wellamon omistajat kilpailuttivat alkuvuodesta 2023 työterveyshuollon palvelunsa, mutta eivät saaneet määräaikaan mennessä tarjouksia omistajien työterveyshuoltopalvelujen tuottamisesta ja Työterveys Wellamon osakkeista. Omistajat päättivät tuolloin selvittää keskuudessaan työterveyshuollon järjestämistä ja tehtyjen selvitysten perusteella omistajapoliittiset linjaukset työterveyshuoltoa koskien tehtiin osakaskokouksessa elokuun 2023 puolivälissä.

Omistajat päätyivät siihen, että kukin omistaja kilpailuttaa omatoimisesti työterveyshuollon palvelut henkilöstölleen sekä hyvinvointialue lisäksi järjestämisvastuun piiriin kuuluvan työterveyshuollon palvelutuotannon. Käytännössä ratkaisu tarkoittaa sitä, että Työterveys Wellamo Oy:n toiminta päättyy kesään 2024 mennessä.

Orimattilan kaupungin työterveyshuollon palveluiden kilpailutus käynnistyy loppuvuonna 2023. Kilpailutuksen valmistelussa ovat mukana myös Myrskylän ja Pukkilan kunnat. Kilpailuttamisen suunnittelutyöryhmässä ovat mukana Orimattilan kaupungin osalta kaupunginjohtajan, hallintojohtajan ja henkilöstöpäällikön lisäksi esihenkilöiden, työsuojelun ja henkilöstön edustajat.

Työterveys Wellamo jatkaa toistaiseksi normaalisti toimintaansa Orimattilan kaupungin henkilöstön osalta ja asiasta tiedotetaan, jos tilanne muuttuu.

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki

Päätösehdotus

Yhteistoimintaelin merkitsee asian tiedokseen ja lähettää asian tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös Yhteistoimintaelin merkitsi asian tiedokseen ja lähettää asian tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Valmistelu ja lisätiedot Henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki, anniina.maki(at)orimattila.fi ja hallintojohtaja Lilli Peltonen, lilli.peltonen(at)orimattila.fi

Orimattilan kaupungin työterveyshuollon palveluiden kilpailutusta on valmisteltu syksyllä 2023 yhteistyössä Myrskylän ja Pukkilan kuntien kanssa. Orimattilan kaupungin osalta suunnittelutyöhön on osallistunut henkilöstöpäällikön ja hallintojohtajan lisäksi esihenkilöitä, työsuojelun ja henkilöstön edustajia.

Työnantajan ja henkilöstön välinen yhteistoiminta työterveyshuollon palveluiden kilpailutuksen valmistelussa on toteutettu käsittelemällä tämä asia yhteistoimintaelimen kokouksessa 6.11.2023..

Tarjouspyyntö liitteineen oheismateriaalina.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää käynnistää työterveyshuollon palveluiden kilpailutuksen.

Päätös Kaupunginhallitus päätti käynnistää työterveyshuollon palveluiden kilpailutuksen.

Täytäntöönpano: henkilöstöpäällikkö